



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-034/02/2021 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>11-feb-21</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0251</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Cultivo</u>	ÁREA	<u>Operaciones SVA</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO A RECOGER PERSONAL A RIOVERDE POR FALLAS EN EL VEICULO EN QUE SE TRANSPORTABAN

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO



Juan Antonio Maldonado Martínez
GROWER



Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez
Gerente General SVA



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Rio Verde
No Exterior KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México.
G.P. 79433

CFDI

Fecha Fiscal
10/14/fe3-7dd6-41df-a243-ec5cb2266756
Código de Emisor
79433
Moneda
MXN

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6.
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente.
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
C.P. 79600

Fecha y Hora de Emisión
2021-02-19T10:38:51
Fecha y Hora de Certificación
2021-02-19T10:38:52
Número de Factura del Emisor
00001000000408254801
Número de Certificación del Emisor
00001000000505445581
Método de Pago
(01) Efectivo
Pago en una sola exhibición
Forma de Pago
(1) Ingreso
Línea de Crédito
BA-461672

NOTIFICACIÓN DE LA EMISIÓN DE LA CUENTA CON LA FECHA POSTERIOR A LA SU FACTURACIÓN PARA REALIZAR LA RECLAMACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	B9C898445609AA7F	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79
1	G62	Uno	95111602	984A5CCACA68F96C	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B9C898445609AA7F	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21
984A5CCACA68F96C	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21

IMPORTE

TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 44.42

LSO1306189R5

SUBTOTAL:	277.58
DESCUENTOS	0.00
IVA 16.00%	44.42
TOTAL	322.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1|0|1|b1f4e3-7dd6-41df-a243-ec5cb2266756|2021-02-19T10:38:52|k8BMgVrmS6pRaf6qqUkqG8cfDxO7|HxC0YTibKxqj2WX2A7m2|IKKYmyX5xb+DdPaS
psZ3iD2vHV04iTxzHwT/PZvD88z+yu7+gBqL3fWgMQy2OLJOW5CG+nY9L6FRA8kBiXEgI8dyKqfK2q7/ZMPGuk/KsWG9+UAOHLtqqz5jjaipTLAmJWzAuC3Rq5qsA
pKaCaiKOIR1473pn7eEzj79z22S39y8u3JTyzoRFhrV9865A7srK7bi+DXpgr8fMseBA6kM7oobaN24quxRid3fCOUV6q6eulFX8Q2sl6e/48lrMbhUm+EyNWu73
gPoiZyU3nkyAMQO==|00001000000408254801||

Sello digital del CFDI

k8BMgVrmS6pRaf6qqUkqG8cfDxO7|HxC0YTibKxqj2WX2A7m2|IKKYmyX5xb+DdPaSpsZ3iD2vHV04iTxzHwT/PZvD88z+yu7+gBqL3fWgMQy2OLJOW5CG+nY9L6FRA8kBiXEgI8dyKqfK2q7/ZMPGuk/KsWG9+UAOHLtqqz5jjaipTLAmJWzAuC3Rq5qsA
pKaCaiKOIR1473pn7eEzj79z22S39y8u3JTyzoRFhrV9865A7srK7bi+DXpgr8fMseBA6kM7oobaN24quxRid3fCOUV6q6eulFX8Q2sl6e/48lrMbhUm+EyNWu73gPoiZyU3nkyAMQO==

